证券代码：000906     证券简称：南方建材   公告编号：2010-35

南方建材股份有限公司

关于公司控股股东股权变动进展情况的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2010 年 7 月 2 日，本公司接到控股股东浙江物产国际贸易有限

公司(以下简称“物产国际”)通知，关于物产国际增资扩股事项(具

体情况详见 2009 年 6 月 24 日、8 月 26 日《证券时报》及巨潮资讯

网本公司2009-28《关于公司控股股东股权变动提示性公告》、2009-37

《关于公司控股股东股权变动进展提示性公告》)，物产国际已于近

期获得浙江省商务厅的《浙江省商务厅关于浙江物产国际贸易有限公

司股权变更为中外合资企业（外资比例低于 25%）的批复》（浙商务

资函【2010】183 号），该批复同意物产国际增资 4728.75 万元人民

币，境外投资者煌迅投资有限公司(Blazing Speed Investment

Limited)( 以下简称“煌迅投资”)以现金 23,256 万元港币的现汇溢

价认购（以下简称“本次投资”）；同意公司性质相应变更为中外合资

企业（外资比例低于 25%），物产国际已于 2010 年 6 月 30 日收到浙

江省工商行政管理部门新核发的企业法人营业执照。

本次投资完成后，物产国际注册资本从 43600 万元增加至

48328.75 万元人民币，其中煌迅投资出资 4728.75 万元人民币，占

注册资本的 9.79%。

本次投资完成后，本公司的控股股东和实际控制人均不发生变

化。至此，本次关于物产国际增资扩股事项已全部完成。

备查文件：

1、关于浙江物产国际贸易有限公司完成增资并变更为中外合资

经营企业的函

2、《浙江省商务厅关于浙江物产国际贸易有限公司股权变更为中

外合资企业（外资比例低于 25%）的批复》

3、《中华人民共和国外商投资企业批准证书》

4、物产国际最新营业执照复印件

特此公告

南方建材股份有限公司董事会

                              二○一○年七月三日